ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]07.09.2023	      		      г.Губаха				        № 77-О

О создании предметно-цикловых комиссий на 2023-2024 учебный год
В   целях   повышения   эффективности   учебно-воспитательного   процесса, совершенствования форм и методов обучения, помощи молодым специалистам,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать в колледже следующие предметно-цикловые комиссии на 2023-2024 учебный год:
     Предметно-цикловая комиссия специальностей 18.02.06 «Химическая технология органических веществ», 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений и 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств» в следующем составе:
Агеева Т.Н. – преподаватель дисциплин профессионального цикла
Борисенко А.М. – преподаватель дисциплин профессионального цикла
Дресвянникова Ю.М. – преподаватель дисциплин профессионального цикла
Ваганова С.В.  -  преподаватель дисциплин профессионального цикла
Елисеева В.А. - преподаватель дисциплин профессионального цикла
Красных К.Н. - преподаватель дисциплин профессионального цикла
Молокотин Я.Ю. -  преподаватель дисциплин профессионального цикла
Николаева Р.Г. - преподаватель общепрофессиональных дисциплин
Паршакова Л.А. - преподаватель специальных дисциплин
Турова С.А., – преподаватель дисциплин профессионального цикла
Шипулина Е.М.- преподаватель дисциплин профессионального цикла
Федорова Н.Н. - преподаватель дисциплин профессионального цикла
Черемных Т.И. - преподаватель дисциплин профессионального цикла
    Предметно-цикловая комиссия   дисциплин  профессионального цикла в следующем составе:
Балеевских А.И. – мастер производственного обучения
Белова Н.Г. –  преподаватель дисциплин профессионального цикла
Борисова Н.В.  - мастер производственного обучения
Гончарова А.О. – преподаватель дисциплин профессионального цикла
Игонина В.И. – мастер производственного обучения
Карташова И.И.   - преподаватель дисциплин профессионального цикла
Кузовлев В.М. – мастер производственного обучения
Неустроева А.С.  - преподаватель дисциплин профессионального цикла
Федосеев  Ю.С. – мастер производственного обучения
Шуткина И.А. – преподаватель общепрофессиональных дисциплин
Шупеник В.Е. – мастер производственного обучения

          Предметно-цикловая комиссия  дисциплин циклов ОО, ОГСЭ и ЕН. в следующем составе:
Агафонова С.А. – преподаватель ОБЖ
Аюпова Д.Г. – преподаватель немецкого языка
Грошева Т.М. – преподаватель русского языка и литературы
Галимова Ю.А.- преподаватель русского языка и литературы
Гурьева  И.Л. – преподаватель социальной психологии
Жабин В.А. – преподаватель физического воспитания
Забаева О.Р.  - преподаватель химии
Мязина Н.В. – преподаватель права
Новикова  Н.С. – преподаватель информатики
Спирина Е.Б. – преподаватель истории
Сальников А.Г. – преподаватель истории
Соловьёва Л.Л. – преподаватель физики
Смолина А.А. – преподаватель математики
Троицкая О.Ф. – преподаватель английского языка
Франк Н.И. – преподаватель биологии
Шеромова О.А. – преподаватель информатики;
Шеврикукова Ю.В. – преподаватель английского языка
 Букаранова  А.Е.- преподаватель экономики

2. Назначить председателями предметно-цикловых комиссий следующих преподавателей:

Карташову И.И.   – предметно-цикловая комиссия дисциплин профессионального цикла
Шипулину  Е.М – предметно-цикловая комиссия специальностей  «ХТОВ» и «АТП»
 Новикову  Н.С. –  предметно-цикловая комиссия  дисциплин  циклов ОО, ОГСЭ и ЕН

Директор	                                         А.А. Назаров